様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
　黒潮町長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話

黒潮町省エネ家電設置補助金交付申請書

　　　　　年度において、黒潮町省エネ家電設置補助金の交付を受けたいので、黒潮町省エネ家電設置補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１　設置住宅の地名地番
	黒潮町

	２　交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	３　内訳
	対象機器
	補助対象経費
	補助金額（１，０００円未満切捨て）

	空調機器
	円
	円

	給湯機器
	円
	円

	計
	円
	円

	４　着手日（購入日又は工事着工日のいずれか早い日）
	　　　　　年　　　月　　　日

	５　設置完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	６　設置業者
	事業者名

	代表者名

	住所
	黒潮町

	７　補助金振込先
※申請者が受領する場合に記載
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	名義（フリガナ）

	名義（氏名）

	８　添付書類
（１）　黒潮町省エネ家電設置補助金に係る誓約書兼同意書（別紙）
（２）　請求明細書及び領収書の写し（購入日又は工事着工日の分かるもの）
（３）　買替前の機器の仕様が確認できるもの（カタログ等）（買替の場合に限る。）
（４）　設置した省エネ家電の型番及び仕様が確認できるもの（補助対象省エネ家
電の保証書等の写し）
（５）　設置住宅を示す位置図（住宅地図等）及び設置箇所が分かる平面図（併用
[bookmark: _GoBack]住宅の場合は住居と店舗等の別が分かるもの）
（６）　設置前及び設置後の写真（いずれも型番が確認できるもの及び全景）
（７）　環境省の「うちエコ診断webサービス」の診断結果が確認できるもの
（８）　受領委任状（様式３号）（補助金の受領委任をする場合に限る。）
（９）　その他町長が必要と認める書類